

RESUMO DO 10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 004/2020**CONTRATANTE:** Secretaria de Estado da Saúde - SESA.**CONTRATADA:** ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO SANTENSE - AEBES**OBJETO:** a) Manter Inalteradas as Metas Quantitativas, Qualitativas e o Recurso de custeio do 9º Termo Aditivo ao Contrato de Gestão nº 004/2020 por 22 dias; b) Prorrogar a vigência do Contrato de Gestão nº 004/2020 para 120 (cento e vinte) dias.**VIGÊNCIA:** 10/10/2022 a 31/10/2022.**VALOR DO CONTRATO:** R\$ 9.295.797,50 (nove milhões, duzentos e noventa e cinco mil, setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)**PROCESSO Nº 2021-69FR2****Vitória/ES, 10 de outubro de 2022.****RICARDO DOS SANTOS COSTA**

Subsecretário de Estado de Contratualização em Saúde - SSEC.

Protocolo 948848**ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 3127/2022****PROCESSO Nº 2020-L1H2N****REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1145/2021****CONTRATANTE:** SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE.**CONTRATADO:** IDEXX BRASIL LABORATÓRIOS LTDA**CNPJ:** 00.377.455/0001-20**OBJETO:** Material de Consumo**VALOR:**R\$168.700,00**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** Atividade: 20.44.901.10.305.0047.2961; Elemento de Despesa 339030, do orçamento do órgão requisitante para o exercício de 2022.**DATA DA ASSINATURA:** 10/10/2022LUIZ CARLOS REBLIN
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
SUBSTRATO CROM. FLUOROGENICO	TESTE	7.000	9,30	R\$65.100,00
CARTELA P/ ANALISE DE ÁGUA	CARTELA	4.000	25,90	R\$103.600,00

Protocolo 948837**ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 3242/2022****PROCESSO Nº 2022-5DGHK****REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 259/2021****CONTRATANTE:** SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE.**CONTRATADO:** PHARMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**CNPJ:** 08.939.895/0001-36**OBJETO:** Material de Consumo**VALOR:**R\$67.360,00**DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** Atividade: 20.44.901.10.302.0047.2184; Elemento de Despesa 339030, do orçamento do órgão requisitante para o exercício de 2022.**DATA DA ASSINATURA:** 11/10/2022JOSÉ MARIA JUSTO
Subsecretário de Estado da Saúde

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
CURATIVO EM PLACA 8X10CM	UNID.	2.000	6,74	R\$13.480,00
CURATIVO EM PLACA 8X18CM	UNID.	3.000	17,96	R\$53.880,00

Protocolo 949382